

# EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR!



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı mesajları 7'DE

Mustafa Kemal Paşa'nın önderliğinde Kurtuluş Savaşı'nı başlatacak ve Cumhuriyete giden yolda önemli adımlar atılmasını sağlayacak Büyük Millet Meclisi, 104 yıl önce açıldı. Atatürk'ün "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" ilkesi, 23 Nisan 1920'de TBMM'nin açılışıyla somutlaşmıştır. Bu ilke, Türk milletinin kendisini yönetme hakkını ve sorumluluğunu vurguluyor. Artık ülkenin yönetimi, halkın iradesine dayanmaktadır ve milletin ortak çıkarları doğrultusunda şekillenmektedir. /2'DE



BIZIM Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

# SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA FİYATI:5 TL

# SOKAKLAR BAYRAM YERİ

Sakarya ulusal egemenliğinin 104. yılını sevinç ve heyecanla kutladı. Sakaryalılar milli mücadele ruhunu canlı tutarak, çeşitli etkinliklerle bu önemli günü andı. Şehirdeki kutlamalar, sabah saatlerinden itibaren çeşitli etkinliklerle başladı. Okullar, dernekler ve yerel yönetimler tarafından düzenlenen törenlerde, Türk bayraklarıyla donatılmış alanlarda gençlerin coşkulu gösterileri ve halkın katılımıyla renkli bir atmosfer oluştu.



Adapazarı Osmanbey İlkokulu'nda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından başlayan etkinliklerde öğrencilerin çeşitli gösterileri, müzik konseri, öğrencilerin işaret diliyle şarkı söylemesi ilgiyle izlendi. Çocukların anne ve babalarıyla yaptığı çuval yarışması ile yumurta taşıma gösterileri ise seyircilerden alkış topladı. Osmanbey İlkokulu'nda düzenlenen programa; Vali Yaşar Karadeniz, İl Millî Eğitim Müdürü Coşkun Bakırtaş ve Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksoy da katıldı. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri, gün boyu devam etti.



## ALEMDAR BAYRAM COŞKUSUNA ORTAK OLDU

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda miniklerin bayram coşkusuyla ortak oldu. Alemdar, Adapazarı Camili Mahallesi'nde bulunan Osmanbey İlkokulu'nda düzenlenen törene katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda günün önemini belirten konuşmayı üçüncü sınıf öğrencisi Hiranur Seyisoğlu yaptı. Bu konuşmayı okulda gerçekleştirilen şiir performansları, yöresel halk oyunları takip etti. Çocuklar, bayramın coşkusuyla marşlar, şarkılar ve gösterilerle yaşadı.

## Makam koltukları çocuklara emanet

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla başkanlık koltuklarına çocuklar oturdu Vali Yaşar Karadeniz'in yerine temsili olarak 4. sınıf öğrencisi Emir Kaan Özcan görev aldı. Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, başkanlık koltuğunu Atatürk İlkokulu öğrencileri Zümra Altun ve Hamit Tuna'ya devretti. Serdivan Belediye Başkanı Çelik'in koltuğunu ise minik Miray Kavas devraldı. Çelik, çocuklara özgü bir perspektifle, "Çocukta uçurtmayla göğe çıkmaya gayret. Karıncaya göz atsa, 'Niçin, nasıl?' ve hayret..." ifadeleri ile Necip Fazıl Kısakürek'ten alıntı yaparak çocukların merakını vurguladı. /6'DA



www.bizimsakarya.com.tr

iletisim@bizimsakarya.com.tr  
reklam@bizimsakarya.com.tr

264 277 15 00  
0264 277 15 00

bizimsakarya

bizimsakarya



## İlçelerde bayram

İlçelerde 23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı coşkusuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında Atatürk anıtında çelenk sunuldu, çeşitli gösteriler yapıldı, caddeler Türk bayraklarıyla donatıldı. /5'TE



Adaylıktan başkanlığa: Özel gereksinimlilerle ilgili projeler var mı?  
SABRİ ASLIŞEN yazısı 3'te

TBMM neydi ne oldu?  
EROL AFŞAR yazısı 7'de

Yaşasın Atatürk, yaşasın Cumhuriyet,  
YUSUF CİNAL yazısı 6'da

KRAL ÇIPLAK  
Serdar Gül yazısı 5'te



## En az 689 çocuk çalışırken öldü!

İşçi Sağlığı ve İşçi Güvenliği Meclisi (İSİG), 2013 ve 2024'ün ilk 4 ayı arasında en az 689 çocuğun çalışırken hayatını kaybettiğini açıkladı. /4'TE

## 759 bin çocuk işçi var!

Dünyada çocuklara özel tek bayramın kutlandığı, her yıl yurt dışından binlerce çocuğu ağırlayan Türkiye, '23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na vahim bir çocuk işçi tablosu ile girdi. Sadece 15-17 yaş çocuk işgücü verilerini açıklayan Türkiye İstatistik Kurumu'na (TÜİK) göre çocuk işgücü ve çocuk istihdamı hızla yükselirken, 2021-2023 arası toplam çocuk nüfus 153 bin, çocuk istihdamı ise 239 bin arttı. 2021 yılında 520 bin olan çocuk istihdamı 2023'te 759 bine ulaştı. /4'TE